Numer
lokalu Inwestycja

L1 Moi?lztzki
L1.2 Momuszki
L1.4 Monuszki
L1> Moz?tzlgzki
L1.6 Moz?l:tzki
L1.9 Morszki
L2.2 Momuszki
L2.6 Moi?tzlgzki
L2.9 Momuszki
210 oo
13.2 Moz?l:tzki
13.9 Moi?lztzki
L4.8 Momszki
L4.9 Momuszki
L>.2 Mol:iatzlgzki
L>.4 Momuszki
Le.4 Morszki
M1.1 Molrz?l:tzki
M1.6 Moi?lzlgzki
M2 1 Park

Moniuszki

Pokoje

3

Lista lokali

Powierzchnia

64.96

48.02

47.06

34.32

45.84

67.41

48.02

45.84

45.71

67.41

48.02

45.71

45.71

67.41

48.02

34.05

40.65

36.02

39.46

36.02

Cena brutto

389 760,00 PLN

288 120,00 PLN

298 443,40 PLN

212 784,00 PLN

279 624,00 PLN

404 460,00 PLN

288 120,00 PLN

275 040,00 PLN

274 260,00 PLN

404 460,00 PLN

290 521,00 PLN

274 260,00 PLN

274 260,00 PLN

407 830,50 PLN

292 922,00 PLN

209 407,50 PLN

247 965,00 PLN

221 523,00 PLN

236 760,00 PLN

219 722,00 PLN

Balkon Ogrod

50,65

122,50

29,67

22,43

9,93

6,24

6,27

11,39

9,93

6,27

6,27

11,39

9,93

4,19

5,66

33,44

9,06

6,65

Taras

9,63

10,07

12,88

4,60

7,12

11,39

6,70



Numer

lokalu Inwestycja

M2E ok
MBI ot
M3.4 Moi?l:l;zki
M4.1 Moi?lzlgzki
Ma.4 Momszki
M5 ok
M5.4 Park

Moniuszki

Pokoje

2

Powierzchnia

39.46

36.02

51.58

36.02

51.58

36.02

51.58

Cena brutto

241 215,00 PLN

219 722,00 PLN

309 480,00 PLN

220 442,40 PLN

312 059,00 PLN

221 523,00 PLN

314 638,00 PLN

Balkon

13,62

6,65

5,19

6,65

5,19

6,65

5,19

Ogrod

Taras
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PARTER MIESZKANIE NR L.1.1
01 hall 10,46 =
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04  garderoba 1,41 :\R__‘ /{
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PARTER MIESZKANIE NR L.1.2
01 hall 10,28
02  fazienka 5,49
03 pokd 10,79
04  pokoj dzienny 21,46

facznie powierzchnia uzytkowa 4g 02 m?

ogréd okolo 50,65

taras 10,07

m www.parkmoniuszki.pl5

——=——"= www.nexx.com.pl
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PARTER MIESZKANIE NR L.1.4
01 hall 6,24
02 pokdj dzienny 24,89
02 garderoba 1,65
03 pokdj 9,36
04 fazienka 4,92

tacznie powierzchnia uzytkowa 47 06 m?

TARAS 12,88

ogréd okolo 122,50

m www.parkmoniuszki.pl5—
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DEVELOPER "VWW.nexx.com.p
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

'PARTER MIESZKANIE NR L.1.5
01 hal 3,50
02 lazienka 4,09
03 pokdj dzienny 26,73

tacznie powierzchnia uzytkowa 34 32 m?

TARAS 4,60
ogrod okl 20,67
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 1 MIESZKANIE NR L.2.2
01 hall 10,28
02  lazienka 5,49
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tacznie powierzchnia uzytkowa 4g 02 m? = o = - 9,95 m?
balkon 9,93 [ 4 |
| | Kéj i
1 1]
4 e Ll i b B8 | |
hall i
ai =
r 1]
/_'\'! §l=. o Ika \
Tﬂ enka 12 20 |\ /
[0z |- ¥
. Eﬁg“‘z- & / \"-.
I | /)
I o T | ‘— . ] #
LI_J | [ || 7 J:.L] _‘ YA,
—|=|:|—[ T —TJ-: H I o
A~y mu .

m www.parkmoniuszki.pl ,
“DEVEORER, Y VW-nexx.com.pl BUDYNEK L




PARK
MONIUSZK]

Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 1 MIESZKANIE NR L.2.6
01 hall 6,48
02 pokdj dzienny 2351
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 1 MIESZKANIE NR L.2.9
01 hall 6,02
02 pokdj dzienny 2377
03 pokdj 10,45
04 fazienka 547

facznie powierzchnia uzytkowa 4571 m?

balkon 6,27
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 2 MIESZKANIE NR L.3.2
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 2 MIESZKANIE NR L.3.9
01 hall 6,02
02 pokdj dzienny 2377
03 pokdj 10,45
04 fazienka 547

facznie powierzchnia uzytkowa 4571 m?

balkon 6,27
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 3 MIESZKANIE NR L.4.8
01 hall 6,02
02 pokdj dzienny 2377
03 pokdj 10,45
04 fazienka 547

facznie powierzchnia uzytkowa 4571 m?

balkon 6,27
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 4 MIESZKANIE NR L.5.2
01 hall 10,28
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 4 MIESZKANIE NR L.5.4
01 hal 3,50
02 tazienka 3,82
03 pokdj dzienny 26,73

tacznie powierzchnia uzytkowa 34 05 m?
balkon 418
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PIETRO 5 MIESZKANIE NR L.6.4
01 hall 6.45
02 pokdj dzienny 18,24
03  poksj 8,92
04  garderoba 1,99
05 tazienka 5,05

iacznie powierzchnia uzytkowa 40,65 m?
balkon 5,66
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

PARTER MIESZKANIE NR M.1.1
01 hall 3,63
02 pokdj dzienny 27 46
03 fazienka 4,93

tacznie powierzchnia uzytkowa 36,02 m?
i 'taras 6,70

ogréd okolo 33,44

m www.parkmoniuszki.pl5;

—_ —— .Nexx. pl
DEVELOPER ' WW.nexx.com.p

BUDYNEK M




PARTER MIESZKANIE NR M.1.6
01 hall 5,52
02 pokdj dzienny 20,52
03 lazienka 454
04 pokdj 8,88
tacznie powierzchnia uzytkowa 39,46 m?
balkon 9,06
0 1 2 3 4 5m

m www.parkmoniuszki.pl ,

www.nexx.com.pl
DEVELOPER p

TT 39,46 m2
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MONIUSZKI

Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
327007199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl

justyna@parkmaniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

BUDYNEK M



PARK
MONIUSZK]

Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

I PIETRO MIESZKANIE NR M.2.1
01 hall 3,63
02 pokdj dzienny 27 46
03 fazienka 4,93

tacznie powierzchnia uzytkowa 36 02 m?

] balkon 6,70
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I | | = 51 1 o i, 5
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

| PIETRO MIESZKANIE NR M.2.6
01 hall 5,52
02 pokdj dzienny 20,52
03 pokdj 8,88
04 tazienka 4,54

facznie powierzchnia uzytkowa 39,46 m?

balkon 13,62
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

I PIETRO MIESZKANIE NR M.3.1
01 hall 3,63
02 pokdj dzienny 27 46
03 fazienka 4,93

tacznie powierzchnia uzytkowa 36 02 m?

] balkon 6,65
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I | | = 51 1 o i, 5
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

Il PIETRO MIESZKANIE NR M.3.4
01 hall 577
02 pokéj dzienny 29,20
03 pokaj 11,12
04 fazienka 5,49

tacznie powierzchnia uzytkowa 51,58 m?

balkon

1 2 3 4 5m
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

Il PIETRO MIESZKANIE NR M.4.1
01 hall 3,63
02 pokdj dzienny 27 46
03 fazienka 4,93

tacznie powierzchnia uzytkowa 36,02 m?

balkon 6,65
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

1l PIETRO MIESZKANIE NR M.4.4
01 hall 577
02 pokéj dzienny 29,20
03 pokaj 11,12
04 fazienka 5,49

tacznie powierzchnia uzytkowa 51,58 m?
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Biuro sprzedazy:

Mystowice ul.Chopina 36H/11
32 700 71 99

+48 515 104 224

48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail: sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

IV PIETRO MIESZKANIE NR M.5.1
01 hall 3,63
02 pokdj dzienny 27,46
03 fazienka 4,93
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Biuro sprzedazy:
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32700 7199

+48 515 104 224

+48 507 122 696

+48 537 122 868

+48 575 122 464

e-mail; sprzedaz@parkmoniuszki.pl
justyna@parkmoniuszki.pl
joanna@nexx.com.pl

IV PIETRO MIESZKANIE NR M.5.4
01 hall 577
02 pokéj dzienny 29,20
03 pokaj 11,12
04 fazienka 5,49

tacznie powierzchnia uzytkowa 51,58 m?
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